
Teknisen lautakunnan lausunto tarkastuslautakunnan arviointikertomukseen vuodelta 2022 
 
Teknltk 07.12.2023 § 126    
53/00.03.00/2023    
 
 
Valmistelija Sami Ämmälä, tekninen johtaja, p. 040 6772044, 

sami.ammala@savukoski.fi  
 

 
Tarkastuslautakunta on käsitellyt kokouksessaan 13.10.2023 viime vuoden 
2022 tilinpäätöksen ja tilintarkastuskertomuksen. Kunnanvaltuusto on 
kokouksessaan 23.10.2023 hyväksynyt viime vuoden 2022 tilinpäätöksen 
ja merkitsi tilintarkastuskertomuksen tiedoksi. Arviointikertomuksessa ei 
varsinaisesti ole pyydetty toimielimiä ottamaan tilintarkastuskertomusta 
käsittelyyn siinä olevien huomioiden korjaamiseksi. 
Tilintarkastuskertomuksessa oli huomioitu teknisen lautakunnan / 
tilatoimen käyttötalouden määrärahan ylitys 170 000 €.  
 
Teknisen lautakunnan / tilatoimen vuoden 2022 toimintatuotot toteutuivat 
talousarviota pienempinä, koska näistä on jäänyt kirjaamatta sisäiset 
vuokratuotot. Toimintakulut toteutuivat talousarviota suurempina. 
Toimintakulujen ylitys johtuu osittain Sau-Sarvi 1 ja 3 tehdystä remonteista. 
Sau-Sarvi 1 tehtiin opiskelija-asuntoja, joiden kustannuksia ei oltu 
huomioitu talousarviossa. Sau-Sarvi 3 kunnostettiin asuntoja, koska 
odotuksena oli, että Savukoskelle tulee enemmän ukrainalaisia, kuin mitä 
todellisuudessa tuli. Aineiden ja tarvkkeiden hintojen nousu näkyi 
kaukolämpömaksujen ja sähkön hintojen nousussa. Määrärahan ylitys 
johtui osaltaan kirjaamatta jääneistä sisäisistä vuokratuotoista ja 
kustannusten noususta, joita ei oltu osattu huomioida talousarvion 
laadinnan yhteydessä. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Sami Ämmälä 
 

Päätösehdotus Tekninen johtaja kävi läpi vuoden 2022 käyttötalouden määrärahan 
ylityksen tilatoimen osalta. Määrärahan ylitys johtui osaltaan kirjaamatta 
jääneistä sisäisistä vuokratuotoista ja kustannusten noususta, joita ei oltu 
osattu ottaa huomioon talousarvion laadinnan yhteydessä. Tekninen 
lautakunta hyväksyy tarkastuslautakunnalle annettavan lausunnon 
esityksen mukaisesti. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. Pöytäkirja tarkastettiin 
tämän pykälän osalta kokouksessa. 
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